
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
21 СЕСІЯ VII СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

20 червня 2019 р. №764

Про внесення змін до договору оренди
земельної ділянки в м. Гребінка
по вул. Магістральна, 44

Відповідно до п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», ст. ст. 12, 19, 83, 93, 120, 123, 124 Земельного кодексу України, ст. ст. 2,
30 Закону України «Про оренду землі», розглянувши заяву НЗ ГО
«ГРЕБІНКІВСЬКА АВТОШКОЛА ТСО УКРАЇНИ» про внесення змін до
договору оренди земельної ділянки від 11.03.2014 року, у зв’язку зі зміною назви
закладу, враховуючи рішення Гребінківської міської ради від 19.02.2016 «Про
перейменування вулиць, провулків, які розташовані на території Гребінківської
міської ради», враховуючи рекомендації постійної комісії з питань
містобудування, планування територій, будівництва, архітектури, земельних
відносин, природокористування, на підставі поданих документів, Гребінківська
міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до договору оренди земельної ділянки в м. Гребінка по вул.
Магістральна, 44 від 11.03.2014 року №18 (номер запису про інше речове право
5067870 від 21.03.2014 року), укладеного між Гребінківською міською радою та
Гребінківською автомобільною школою Полтавського комітету ТСО України, у
зв’язку зі зміною назви закладу, такі зміни:

1.1 Замінити сторону по договору з «Гребінківська автомобільна школа
Полтавського комітету ТСО України» на сторону «НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД
ГРОМАДСЬКОГО ОБ'ЄДНАННЯ «ГРЕБІНКІВСЬКА АВТОМОБІЛЬНА ШКОЛА
ТОВАРИСТВА СПРИЯННЯ ОБОРОНІ УКРАЇНИ»»;

1.2 в договорі оренди земельної ділянки і додатках до нього замінити слово:
«Петровського» в усіх відмінках на слово: «Магістральна» відповідно
2. Зобов’язати НЗ ГО «ГРЕБІНКІВСЬКА АВТОШКОЛА ТСО УКРАЇНИ»

укласти додаткову угоду до договору оренди земельної ділянки №18 від
11.03.2014 року (номер запису про інше речове право 5067870 від 21.03.2014 року)
та провести її державну реєстрацію.
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з

питань містобудування, планування територій, будівництва, архітектури,
земельних відносин, природокористування (С.С. Назаренко).

Секретар міської ради Л. Цапенко


